

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	360	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	562	49	0	49	0	0	0	0	0
из них женщин	68	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
Руководство и аппарат при руководстве	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Служба аварийно-восстановительных работ на линейной части МГ и ГРС(Производственный участок восстановительных работ																										
53	Слесарь по ремонту технологических установок			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Служба аварийно-восстановительных работ на линейной части МГ и ГРС(Производственный участок восстановительных работ (г. Липецк)																										
53	Машинист бульдозера		2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
34																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
03																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
16																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
53	Машинист экскаватора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
34																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
03																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
18																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
53	Машинист экскаватора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Управление аварийно-восстановительных работ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34 03 19																							
53 34 03 20	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 34 03 22	Машинист контактно-сварочной установки передвижной для сварки магистральных газонефтепродуктопроводов	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 34 03 25	Машинист контактно-сварочной установки передвижной для сварки магистральных газонефтепродуктопроводов	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 34 03 26	Слесарь по ремонту технологических установок			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 34 03 27	Инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 34 03 28	Инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок неразрушающего контроля и диагностики																							
53 39 00 11	Ведущий инженер-дефектоскопист				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 39 00 12	Ведущий инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок запорно-регулирующей аппаратуры и ГРС (г. Липецк)																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Управление аварийно-восстановительных работ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53 36 00 16	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок запорно-регулирующей аппаратуры и ГРС (г. Липецк) / Группа по ремонту изоляции технологической обвязки компрессорных станций																							
53 36 01 05	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по восстановлению узлов и деталей ГПА и вспомогательного оборудования КС (г. Липецк)																							
53 83 00 15	Слесарь по ремонту технологических установок			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба аварийно-восстановительных работ энергооборудования (г. Липецк) / Группа дизельных электростанций																							
53 38 05 06	Слесарь по ремонту технологических установок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба аварийно-восстановительных работ энергооборудования (г. Липецк) / Группа по обслуживанию климатического оборудования																							
53 38 10 11	Слесарь по ремонту технологических установок				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок аварийно - восстановительных работ (г. Яхрома)																							
53 40 00 28	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство																							
53 29 00 04	Старший механик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 29 00	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Управление аварийно-восстановительных работ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86																							
53 29 00 87	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 29 00 88	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 29 00 89	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 29 00 91	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 29 00 93	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок горизонтально-направленного бурения																							
53 44 00 14	Машинист буровой установки	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Чибисов Юрий Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника филиала
(должность)

(подпись)

Орехов Юрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Управление аварийно-восстановительных работ

Ведущий экономист по труду
(должность)
Ведущий специалист по кадрам
(должность)
Заместитель главного инженера по ОТ и
ПБ
(должность)
Специалист по охране труда 1 категории
(должность)
Председатель ППО «Газпром трансгаз
Москва профсоюз – УАВР»
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Шерстенникова Светлана Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Артюшкина Юлия Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Удалов Роман Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бабасян Давид Варданович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мордвинцев Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2024
(дата)
19.12.2024
(дата)
19.12.2024
(дата)
19.12.2024
(дата)
19.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)